

om minnas minnans. De omkvarn om som g' skänkt befrukt

Hon afsmnade efter en par dygnas lifliga
lidanden som bröt med hennes unga starka
kropp, men med himmelsk glädje.
Käre Waldus är det g' saligt att få vara
med om skördeglädje redan här!
Jag kände att du måste snart få del
deraf. En af våra unga "Vårar" ligger
också och kämpar. Raudgren är hos
henne dagligen och hon talar också
oförbrat med alla, som komma till
henne och manar till omvändelse.
Hon längtar outhärligt att få dö.
Albin blif; dag kallad till en ung
fäcka som led mycket af syndens
och det gäller nu att ha evangeliet
till hands. Herren välsigne och hjälpe
våra kära bröder och systrar i arbe-
tet för själarna. Nu är det skörde-
arbete för Herrens åkrar. — Det
har varit en herrlig dag; dag för

Om Mlle g' skänkt ha' som man ingenting ensast att sebas skär
han, men minnas minne. Det är de krusbolls!

En hyllning till minnans
Göteborg Tackägelsedag 1918.
Glad den delken Gedloine.
Waldus Sangtans samling.

Käre käre Waldus!

Jag måste tala vid dig; kärl. Det
är så mycket som fyller min själ
och jag måste få dela det med någon
besläktad - och vi höra nog till
samma barokammare!
Det aldrig företa vill jag då tala om
för dig att Herren gör fram på
en underbart sätt bland våra sjuka
och drönde, bland våra många
unga. En märkbar Herrens fruktans
Ande är på färde. Nu skördas
himlaskörden och bredvid dem som
gå bort stå familjerna gripna
och spörjande. Våra kära diako

missor och sjüksystrar äro så gripna
 och få i denna tid lära lewa för
 lifvet och nog äro utförda ett herr-
 ligt sämingspartete. Våra kära präst
 er få vittna i Sörghus och vid grafvar
 om lifets furste och stödjande stappan-
 de steg på trosvägen mellan döds-
 bäddarne och grafvarne. Skaror
 näs som annars icke kanske kom-
 ma under ordets inflytande. Albin
 och Gottfrid hafva i dag varit tre
 gånger i kyrkogårdarne hvar sin,
 förutom andra som jag hört också
 varit derute. Dag efter dag reiser
 dödsringningen och hvita kistor föras
 från öfverfylda sjukhus. Göteborg
 har sorg. Men derunder är också
 en djup glädje. Nu synes komma gro
 hastigt, utsatta kanske under
 tårar och mycken ångest. En ung

fjerta Andreasson värdades i förra veckan
 af Syster Lisa församlingshjerten, denna
 unga flicka var en af dina unga och
 hon hade gifvit upprepade gånger klara
 vittnesbörd om sin tro. "Häll kontak-
 ten så kyrkoherde Bengtsson" hade
 hon upprepat en gång "häll kontakten
 - ja Herre Jesu du släpper icke och
 jag är din i lif och död". Och erinran-
 de sig till de sina som stodo gråtande
 vid hennes bäddropade hon: "Häll kon-
 takten - släpp icke Frälsaren han
 släpper Er aldrig!" Ja sedan hon kom
 mit till sjukhuset och hon af sjuk-
 domens inverkan gerade hade hon
 dock detta allvarliga ord än med hög
 röst förkunnat alla i sjukhuset.
 Och då man sökte ställa henne så
 hon: "Jag har fått i uppdrag af min
 Frälsare attmana alla till frälsning."

Den unga de som skola ha en annan värld
 i kyrkan som ha i Sörghuset. Den skall sedan kunna omvaka

Mycket med smärta. Föreläsningen om Guds kärlek skulle väcka.